[image: image1.png]CAPES

[image: image2.png]CAPES

                         CENTRO UNIVERSITÁRIO DE FORMIGA – UNIFOR - MG

                           PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSAS DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA

                           COORDENAÇÃO DE APERFEIÇOAMENTO DE PESSOAL DE NÍVEL SUPERIOR

FORMULÁRIO 12 – ABONO DE FALTA DO BOLSISTA (*)

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSA DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA – PIBID/UNIFOR-MG

EDITAL N° 61/2013

REQUERIMENTO PARA ABONO DE FALTA DO BOLSISTA

_________________________________________________________(nome) lotado no PIBID/UNIFOR-MG, CPF __________________________ do subprojeto _______________________ vem requerer à Coordenação Institucional do PIBID/UNIFOR-MG, Profª Ma Elizabeth Rocha de Carvalho Oliveira:
·  Abono de faltas do dia _____/_____/________ a _____/_____/________

            na modalidade: (     ) Iniciação à Docência

                          (     ) Supervisão

                          (     ) Coordenação de Área/Gestão

                          (     ) Assessoria da CI/Monitoria

por motivo de :

        ______ Problemas de Saúde (Anexar atestado com CID)

        ______ Participação em Congresso

                   ______ Outros (Especificar)

                   _____________________________________________________________________________

                   _____________________________________________________________________________

                   _____________________________________________________________________________

Nestes termos,

Pede deferimento.
       Assinatura
Formiga, ........... de ..................... de 2016
Deferido

Indeferido

Data: _____/_____/______
                                                                         Data: _____/_____/______

            Ass: __________________
                                                                        Ass:S__________________

[image: image3.jpg]PROGRAMA INSTITUCIONAL DE
BOLSA DE INICIAGAO A DOCENCIA

Av. Dr. Arnaldo de Senna, 328 – Água Vermelha – CEP: 35570-000 – Formiga – MG –  Telefax: (37) 3329-1400
HTTP://www.uniformg.edu.br – e-mail: uniformg@uniformg.edu.br

_1462258007.doc
[image: image1.png]CAPES